АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 05.12.2018 года                                                                                                          № 64

Об  изменении адреса

В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях нормализации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Ранее учтенному земельному участку с кадастровым номером 18:05:106002:15, площадью 2500 кв.м, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Пусошур, ул. Центральная, д. 11, кв. 2, принадлежащему на праве постоянного (бессрочного) пользования  Захарову Леониду Анатольевичу, присвоить следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Пусошур, массив № 2 «Гондыревский», участок № 4.

2. Категория земель: земли населенных пунктов.

3. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального
образования «Ураковское»				Т.В.Бабинцева